
VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: cca 305/245cm, barový stůl za 
příplatek. Velký výběr barev a dekorů dřeva na 
objednávku 39.999,- (04531135/01-02)

1.999,-
Splátky

20x

cena39.999,-

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

Cena za set*3599,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete 
na www.mobelix.cz. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách 1) Platí do 30.09.2018. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, 
vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku).

Moderní kuchyně
s výhodnými splátkami
Nabídka platí od 03.09.2018 do 30.09.2018.

Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás 
doma!

objednávejte na 

www.mobelix.cz

DŘEZ BLANCO FLEX
PRO45S.
nerez, oboustranně
zabudovatelný, včetně
odtokové armatury,
3 1/2“ výpusť se
sítkem, zápachový
uzávěr s odbočkou
pro myčku nádobí,
rozměr: 86/40 cm, běžná
cena dřezu 1999,-

BATERIE MIDA 517742,
kovový povrch, o
360°C otočitelná
výpusť, s keramickými
těsněními,
patentovaný perlátor
snižujíci tvorbu vodního
kamene, stabilizační
destička na zvýšení
stability kuchyňské
baterie, běžná cena
baterie 2.290,-
(17630876/01)

Dodání a 

montáž 

kuchyně za

1,- Kč1)

MCZk0-MCZ09-8-k-04-01__@__2__@2__001   1 06.08.18   16:28



UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

UPRAVENIE 
NA MIERU

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

1.499,-
Splátky

20x

cena29.999,-

ROHOVÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: 175/305 cm, barová deska za 
příplatek 29.999,- (22370093/01-02)

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, šířka cca 300 cm, bez 
spotřebičů a dřezu 19.999,- (22370028/01)

999,-
Splátky

20x

cena19.999,-

ROHOVÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: cca 225/245 
cm, police v otevřených přihrádkách za příplatek 29.999,- (22370092/01-03)

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu 330/220 cm 27.999,- (04530564/01)

KUCHYŇSKÁ LINKA, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: cca 215/225 cm 31.999,- (18710341/01)

1.399,-
Splátky

20x

cena27.999,-

1.499,-
Splátky

20x

cena29.999,-

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířky zobrazených sestav: 230 a 60cm, barový 
stůl za příplatek 19.999,- (22370079/02-04)

999,-
Splátky

20x

cena19.999,-

Velký výběr 

barev a

dekorů dřeva

na objednávku

1.599,-
Splátky

20x

cena31.999,-

20 měsíčních 
splátek

 0% NAVÝŠENÍ

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz MCZ09-8-k 02/03

MCZk0-MCZ09-8-k-02-03__@__2__@2__002   2 06.08.18   16:27



Novinka!

3D
plánování kuchyní

u Vás doma!
objednávejte na www.mobelix.cz

Dodání a 
montáž 

kuchyně za
1,- Kč1)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
VÝBĚR
BAREV

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, vysoký lesk, bez 
spotřebičů a dřezu, šířka cca 320 cm, barové 
podpěry za příplatek 83.999,- (18710443/01-02)

VESTAVANÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířka cca 350 cm 24.999,- (04530565/01)

1.249,-
Splátky

20x

cena24.999,-

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: cca 285/275 cm 32.999,- (22370094/01)

4.199,-
Splátky

20x

cena83.999,-

1.649,-
Splátky

20x

cena32.999,-

Velký výběr 

barev a

dekorů dřeva

na objednávku

1) Platí do 30.09.2018. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské 
programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku).2) Reprezentativní příklad: cena zboží 30 000 Kč s 
přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč, roční 
úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR 
užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem).

20 měsíčních 
splátek

 0% NAVÝŠENÍ
2)

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZk0-MCZ09-8-k-02-03__@__2__@2__003   3 06.08.18   16:28



MCZk0-MCZ09-8-k   MCZ09-8-k   04
Nabídka platí od 03.09.2018 do 30.09.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 03.09. do 30.09.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, všech-
ny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro 
domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00  
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Nakup na 
splatky

1.199,-
Splátky

20x

cena23.999,-

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířka cca 370 cm 23.999,- (22370089/01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
šířka cca 400 cm 26.999,- (22370088/01)

1.349,-
Splátky

20x

cena26.999,-

Dodání
bez starostí

Nábytek
dovezeme

a vyneseme
smontujeme a starý odvezeme

158 00 
Praha Stodulky 
Stodůlky  
Nárožní 1390/4 
Call centrum  
+420 230881-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

190 00 
Praha Vysočany 
Kolbenova 50 
Call centrum  
+420 283 061 900
Otevírací doba  
PO-NE: 09:00-20:00

530 09  
Pardubice 
Poděbradská ul. 
Call centrum 
+420/465-835000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 19:00 
Autobus linka:  
6 zastávka Globus 
Trolejbus linka:  
3,7,11,33 zastávka Globus

301 00 
Plzeň  
Folmavská 1270/12 
Call centrum 379 
824 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

664 42 
Brno 
Splaviska 1154 
Call centrum 515 
809 000
Otevírací doba 
Po-Pá: 10:00-20:00 
So-Ne: 9:00-20:00 
Autobus 78,  
zastávka XXXLutz

370 04 
České Budějovice 
Strakonická 1278 
Call centrum 388 
606 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00-19:00

763 02  
Zlín 
Třída 3. Května 1300 
Call centrum 572 
807 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

400 10  
Ústí nad Labem 
K Zahrádkám 388/4 
Call centrum +420 
471211-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

362 11 Jenišov u 
Karlových Varů 
Obchodní 102 
Call centrum 354 
780 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 09:00-19:00

700 30 Ostrava 
Horní 79 
Call centrum 596 
722 799
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00-19:00

783 01 Olomouc 
NP Haná 
Call centrum 581 
832 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00 - 20:00 
So-Ne:   9:30 - 19:30

460 01  
Liberec 
K Bauhausu 612 
Call centrum 481 
777 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

Moderní kuchyně
s výhodnými 
splátkami

1.649,-
Splátky

20x

cena32.999,-

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

ROHOVÁ KUCHYNĚ, bez spotřebičů a dřezu, 
rozměr rohu: cca 285/175 cm. Obklad výklenku 
za příplatek 32.999,- (18710235/01-02,05)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, vysoký lesk, bez 
spotřebičů a dřezu, barový stůl za příplatek 
61.999,- (04530557/01-02)

3.099,-
Splátky

20x

cena61.999,-

Velký výběr 

barev a

dekorů dřeva

na objednávku

MCZk0-MCZ09-8-k-04-01__@__2__@2__004   4 06.08.18   16:28


